
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 3 3 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

97.01～98 0 0 0 0 0 3 0 0 11 14

96.01～97 0 0 0 0 0 3 0 0 0 14

95.01～96 0 0 2 2 1 4 0 0 8 22

94.01～95 0 0 0 2 0 4 0 0 0 22

93.01～94 1 1 1 3 0 4 0 0 16 38

92.01～93 0 1 0 3 0 4 0 0 0 38

91.01～92 0 1 3 6 7 11 1 1 23 61

90.01～91 0 1 0 6 0 11 0 1 0 61

89.01～90 3 4 6 12 0 11 5 6 21 82

88.01～89 0 4 0 12 0 11 0 6 0 82

87.01～88 1 5 4 16 4 15 9 15 22 104

86.01～87 0 5 0 16 0 15 0 15 0 104

85.01～86 4 9 8 24 0 15 10 25 17 121

84.01～85 0 9 0 24 0 15 0 25 0 121

83.01～84 5 14 6 30 11 26 13 38 16 137

82.01～83 0 14 0 30 0 26 0 38 0 137

81.01～82 4 18 9 39 0 26 15 53 21 158

80.01～81 0 18 0 39 0 26 0 53 0 158

79.01～80 11 29 7 46 2 28 21 74 24 182

78.01～79 0 29 0 46 0 28 0 74 0 182

77.01～78 10 39 2 48 0 28 23 97 21 203

76.01～77 0 39 0 48 0 28 0 97 0 203

75.01～76 6 45 7 55 13 41 13 110 15 218

74.01～75 0 45 0 55 0 41 0 110 0 218

73.01～74 10 55 7 62 0 41 23 133 23 241

72.01～73 0 55 0 62 0 41 0 133 0 241

71.01～72 11 66 7 69 7 48 14 147 21 262

70.01～71 0 66 0 69 0 48 0 147 0 262

69.01～70 10 76 3 72 0 48 14 161 24 286

68.01～69 0 76 0 72 0 48 0 161 0 286

67.01～68 18 94 11 83 7 55 22 183 29 315

66.01～67 0 94 0 83 0 55 0 183 0 315

65.01～66 18 112 8 91 0 55 27 210 17 332

64.01～65 0 112 0 91 0 55 0 210 0 332

63.01～64 21 133 13 104 12 67 23 233 28 360

62.01～63 0 133 0 104 0 67 0 233 0 360

61.01～62 22 155 8 112 0 67 27 260 32 392

60.01～61 0 155 0 112 0 67 0 260 0 392

59.01～60 25 180 5 117 10 77 32 292 30 422

58.01～59 0 180 0 117 0 77 0 292 0 422

57.01～58 27 207 6 123 0 77 30 322 36 458

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 207 0 123 0 77 0 322 1 459

55.01～56 35 242 14 137 15 92 36 358 43 502

54.01～55 0 242 0 137 0 92 0 358 0 502

53.01～54 36 278 15 152 0 92 33 391 36 538

52.01～53 0 278 0 152 0 92 0 391 0 538

51.01～52 49 327 16 168 14 106 56 447 41 579

50.01～51 0 327 0 168 0 106 0 447 0 579

49.01～50 39 366 11 179 0 106 48 495 33 612

48.01～49 0 366 0 179 0 106 0 495 0 612

47.01～48 49 415 13 192 20 126 47 542 40 652

46.01～47 0 415 0 192 0 126 0 542 0 652

45.01～46 50 465 28 220 0 126 44 586 38 690

44.01～45 0 465 0 220 0 126 0 586 0 690

43.01～44 42 507 31 251 36 162 49 635 35 725

42.01～43 0 507 0 251 0 162 0 635 0 725

41.01～42 38 545 23 274 0 162 37 672 22 747

40.01～41 0 545 0 274 0 162 0 672 0 747

39.01～40 44 589 22 296 53 215 34 706 22 769

38.01～39 0 589 0 296 0 215 0 706 0 769

37.01～38 46 635 27 323 1 216 25 731 14 783

36.01～37 0 635 0 323 0 216 0 731 0 783

35.01～36 40 675 27 350 76 292 33 764 23 806

34.01～35 0 675 0 350 0 292 0 764 0 806

33.01～34 43 718 34 384 0 292 12 776 14 820

32.01～33 0 718 0 384 0 292 0 776 0 820

31.01～32 31 749 48 432 98 390 20 796 9 829

30.01～31 0 749 0 432 0 390 0 796 0 829

29.01～30 28 777 57 489 0 390 15 811 9 838

28.01～29 0 777 0 489 0 390 0 811 0 838

27.01～28 26 803 78 567 139 529 10 821 10 848

26.01～27 0 803 0 567 0 529 0 821 0 848

25.01～26 23 826 64 631 0 529 11 832 6 854

24.01～25 0 826 0 631 0 529 0 832 0 854

23.01～24 11 837 76 707 119 648 7 839 9 863

22.01～23 0 837 0 707 0 648 0 839 0 863

21.01～22 11 848 48 755 0 648 9 848 1 864

20.01～21 0 848 0 755 0 648 0 848 0 864

19.01～20 9 857 48 803 97 745 3 851 0 864

18.01～19 0 857 0 803 0 745 0 851 0 864

17.01～18 4 861 22 825 0 745 1 852 0 864

16.01～17 0 861 0 825 0 745 0 852 0 864

15.01～16 4 865 16 841 57 802 1 853 1 865

14.01～15 0 865 0 841 0 802 0 853 0 865

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 866 9 850 0 802 1 854 1 866

12.01～13 0 866 0 850 0 802 0 854 0 866

11.01～12 0 866 6 856 25 827 2 856 0 866

10.01～11 0 866 0 856 0 827 0 856 0 866

9.01～10 1 867 1 857 0 827 0 856 0 866

8.01～9 0 867 0 857 0 827 0 856 0 866

7.01～8 0 867 0 857 9 836 0 856 0 866

6.01～7 0 867 0 857 0 836 0 856 0 866

5.01～6 0 867 0 857 0 836 0 856 0 866

4.01～5 0 867 0 857 0 836 0 856 0 866

3.01～4 0 867 0 857 5 841 0 856 0 866

2.01～3 0 867 0 857 0 841 0 856 0 866

1.01～2 0 867 0 857 0 841 0 856 0 866

0.01～1 0 867 0 857 0 841 0 856 0 866

0 197 1,064 207 1,064 223 1,064 208 1,064 198 1,064

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
651 56 643 46 632 40 643 64 651 76

後標 (第25百分

位數考生成績)
217 36 215 24 211 24 215 42 217 48

15.0103 18.1908 16.9586 16.192 18.6458

47.278 37.5286 33.19 53.5729 60.8662

867 857 842 857 867

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


